ctus eliam filius Alexander Casalius,

1 Edil. Mail), legit et prò ei (r. t.).

nostrae, tunc suae, consistorialis aulae

advocatus, de vita, virtulibus et mira-

culis dicli B. Paschalis dixisset, atque

praefalorimi Romanorum regis in im-

peratorem electi et Hispaniarum regis

catholici et universi Ordinis fratrum

Minorum sancii Francisci de Observan-

tia nomine supplices preces prò eius-

dem canonizatione detulisset , dictus

Alexander praedecessor huiusmodi pre-

ces effuso cum exultantis animi sensu

excepit, et attendens quod ad Ecclesiae

catholicae gloriam etiam numerus et

excelienlia Sanctorum, qui illam illu-

strarunl, perlineat, gavisus summopere
fiiit ab eximiis praedicli et aliorum

Bealorum virtulibus merilisque in eo-

dem consistorio relatis praestanlissimum

sibi praeberi argumentum eiusdem Ec-

clesiae gloriam amplifìcandi, firmam

praesertim in spem adductus fore ut

fìdeles tunc eius supremae custodiae

commissi ad tam praeclara sequenda

vestigia vehementer excilarentur.

§ 25. Ut autem dilTlcillimum opus

rile conficere valerci, a memoralis fi-

delibus , iuxla praescriptas iam a se

salutares poenitentias, pia ferventiaque*

nuncupari vota impense in Domino fla-

gilavit, ut supernorum luminum pater,

caligantis humanilatis velo rescisso, di-

vinum beneplacitum, sine praevià cuius

intelligentià infirma fuisset quaelibet

deliberatio, sibi ostenderel. Quin eliam

ad omnes accuratissimi iudicis parles

implendas, anlequam super re tam ma-

gni momenti decerneret , advocavit in

consilium praefatos venerabiles fralres

nostros, lune suos, diclae S.R.E. cardi-

nales, necnon patriarchas, archiepisco-

pos et episcopos tunc in Urbe commo-

rantes, qui postmodum in consistorio

semipublico ad bunc elTeclum indicto,

praesentibus etiam nostris, tunc suis, et

1 Edit. Main. legit frequenliqtte (a. T.),

Inilictae sap-
plicatioaes.
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Cannniz.Uio
dicli s.iiirli ( uni

alÌK quiilU'T ali

Aletjiulru N'III

celfLirata fiiit.

Sedis Aposlolicae nolariis et causaniin

palatii apostolici aiulitoribus
, ex eis

quae ab co proposita et ex processi!

relata fneraiil, B. Paschalem canonizan-

diim esse apertis suffragiis unanimiter

censnenint.

§ 26. Cum itaque nil aliiid desidera-

reliir eonim, quae ex sancloruin pa-

tnim aiictoritate, sacroriim canoniim

dccretis, praefatae S.R. E. antiqua con-

suetudine, ac decretorum eiusdem Ur-

bani praedecessoris praescriplo agenda

et observanda eranl, idem Alexander

praedecessor, advenienle praedestinatà

die XVI octobris anno praeterito mdcxc,

pontifìcatus sui i, in sacrosanctà B. Re-

tri apostolorum principis basilica, quo

sùlemni ritu cum venerabilibus IValri-

biis nostris, tunc suis, eiusdem S.R. E.

cardinalibiis, palriarchis, arcliiepiscopis

et episcopis, ac dileclis fdiis dictae Ro-

manae Curiae praelatis, olTìcialibus et

familiaribus suis, clero saccidari et re-

gulari, et maxima populi frequcntià mane

convenerat, iteratis primo, seciiiid i et

lerlio prò canonizationis decreto peti-

tionibus per dilectum fìlium nostriun,

tnnc sunm, Petrum S. Laurentii in Da-

maso cardinalem Ottobonum niincu-

patum nomine pracralornm Leopoldi

Romanorum regis in impei'atorem ele-

cti et Caroli Hispaniarum regis calho-

lici, post sacros hymnos, lilanias, alias-

que preces , et post Spiritus Sancii

graliam rite imploratam, ad honorem
sanctissimae et individuae Trinitalis, ad

exaltationem fidei catholicae et cluislia-

nae religionis augmentum, auctoritale

domini nostri lesu Christi, beatorum a-

postolorum Tetri et Pauli, ac sua, ma-

tura deliberatione praehabità et divina

epe saepius implorata, ac de praefato-

rum eiusdem S. R. E. cardinalium, pa-

triarcharum, archiepiscoporum et epi-

scoporum tunc in Urbe existcntiuui

Consilio, B. Paschalem Baylon, una ciini

beatis Laurentio Iiisliniano, loanuc a

Capistrano , Ioanne de S. Facundo et

Ioanne de Deo , Sanctum esse decre-

vil et definivit, ac Sanctorum catalogo

adscripsit, statuens ab Ecclesia univer-

sali quolibet anno die xvii mali, qua

obdormivit in Domino, mernoriam ipsius

inler sanctos confessores recoli debere.

In nomine Patris et Filli et Spiritus

Sancii. Amen.

§ 27. Qiiibus peraclis, Deum patrem

aeternum, regemqiie gloriae Christum

Dominum Patris sempiternum filium,

ac sanctum Paraclitum Spiritum, unum
Deum, unumque Dominum, laudibus et

conlessionibus veneratus, sacroque hy-

mno Te Dmm solemniter decantato,

peculiari oratione, eliani per dicti beati

Paschalis merita precatus fuit, atque

rnissae ad altari B. Retri apostoli cum
eiusdem B. Paschalis commemoratione

a venerabili fratre nostro, tunc suo, P3-

lutio episcopo Sabinensi eiusdem S.R.E.

cardiuali de Allcriis nuncupato solemni

ritu cclebratae interfuit , omnibusque

chrislifidelibus tunc praesentibus ple-

nariiuu omnium peccalorum suorum in-

dulgciuiam et rcmissionem concessit.

Visilanlibus autem quotannis in praefalo

die festo eiusdem B. Paschalis sepul-

crum, in quo eius corpus requiescit,

scplem annos et tolidem quadragenas

de iniunctis eis aut alias quomodolibet

debilis pocnitentiis misericorditer in

Domino relaxavit in forma Ecclesiae

consueta.

§ 28. Ne autem de decreto, defini-

lione, adscriplione, statuto, concessione,

relaxatione, aliisque praemissis, ex eo

quod super illis ipsius Alexandri prae-

decessoris litterae, eius superveniente

obilu, confectae non fuerant, valeat

quomodolibet haesitari: volumus et a-

postolicà auctoritate decernimus, quod

In'1i]|gcnlia

plenaria in ips;i

die caiiniuzaho-

iiis et alia si*-

plein aiiiiorimi

et loildi'in qua-
dra^L'nitrum in

Cllis fi!StO cufl-

cesia.

Rt'Iaia omnia
decla-anlur ve-

rissima ab Puti-

Utictì.

An. C. 1001 214 RULLAniIIM

liecrelum, dermiLio', adscriplio,st,aUituiTi,

concessio, relaxalio, aliaque praemissa,

a diclà die xvi oclobris anni mdcxc

suum consequanliir eflecUim, ac si su-

per illis ipsius Alexandri praedecessoris

lilterae snb dalum eiusdem diei confe-

otae fuissent. prout superius enarratur:

qiiodque praesenles lillerae ad proban-

dum piene decretnm, definilionem, ad-

scriplionem, slaluUim, concessionem, re-

laxalionem, aliaqne praemissa ubiqne

siifficianl, nec ad id probationis altei'ius

adminiciilum reqniratur.

ciausuiae § 29. Ceterum, quia difficile foret

praesentes noslras lilleras ad, singula

loca, ubi opus esset, deferri, volumns

ut earum exemplis, etiam impressis,

iTianu publici nolarii siibscriplis et si-

gillo personae in dignitale ecclesiastica

conslilutae munilis. eadem ubique fides

adhibeatur
,
quae eisdem praesentibus

adhiberetur si essent exhibilae vel

oslensae.

santiio p<io- 8 30. Nulli erffo omnino hominum

liceat paginam liane nostrarum" volun-

tatis et decreti infringere, eique ausu

temerario conlraire: si quis autem boc

allentare praesumpseril, indignationem

omnipolentis Dei et bealorum Patri et

Pauli apostolorum eius se noverit in-

cursurum.

Datum Romae, apud S. Petrum, anno

Incarnationis Dominicae mdcxci, idibus

iulii pontificatus nostri anno i.

Dat. die 15 iulii 1691, pontif. anno i.

"
'

gg EGO INNOCENTIUS

CATHOLICAE ECCLESIAE EPISCOPUS.

t Ego Galeatius tituli Ss. Quinci et lulit-

tae presbyter cardinalis Marescottus.

f Ego Alderanus episcopus Ostiensis cardi-

nalis Cybo.

1 Male edit. Main. legit definito (r. T.;.

8 Aplius lege nostrorum (R. T.).
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f Ego Flavius episcopus Porluorisis cardina-

lis Chisius. •

f Ego lacobus episcopus Tusculanus cardi-